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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Grant's Family Reserva
Ballantine's Finest
Jameson

Tullamore D.E.W.
Dubliner Irish Whiskey
Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb
Jim Beam

Four Roses

NEI EBEIRIEIRS

Jack Daniel's Fire

Jack Daniel's Honey

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 1
0,041

65,-

60,-
60,-
65,
65,
65,
65,
60,-
60,-
757
757
757




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Black Fox
Becherovka
Jagermeister

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |

45,-

45,-
60,-
45,-
60,-




LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Becherovka Lemond
Tatratea 17
Tatratea 27
Tatratea 32
Tatratea 42
Tatratea 52
Tatratea 62
Kahlua

EEIENS

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 1

45,-

45,-
45,-
60,-
60,-
60,-
65,
65,
65,
60,-
60,-




BRANDY A KONAK

Metaxa *****

Metaxa ***##x
Metaxa 12*

Rémy Martin V.S.0.p
Hennessy V.S

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |

55,=

60,-
757
&5,
60,-




OSTATNI DESTILATY

Gordon's London Dry Gin 0,041 55,-

Gordon's Premium Pink 0,041 60,-
Larios gin 0,041 60,-
Beefeater gin 0,041 60,-
Beefeater gin pink 0,041 60,-
Hendrick's gin 0,041 95,-
Bombay Sapphire gin 0,041 70,-
Copperhead 0,04 1 145,-
Citadelle 0,041 80,-
TEQUILA

Olmeca Blanco, Gold 0,041 65,-
Pepe Lopez Silver, Gold 0,041 55,-
Absinth 0,041 70,-
Slivovice 0,04 | 55,-



VODKA

Amundsen

Amundsen Expedition
Absolut vodka
Finlandia

Russkij Standart vodka
Pravda vodka

Helsinki Raspberry
Boris Jelzin Fik
Amundsen broskev

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041

50),=

55,=
50)=
55,=
55,=
€0,
55,=
40,-
45,-




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club 3 y.o.

Havana Club 7 y.o.

Bacardi Carta Oro

Bacardi Carta Blanca

Legado

Don Papa

Bumbu

Matusalem Clasico

Matusalem Gran reserva 15 y.o
Zacapa 23 y.0

Diplomatico Reserva Exclusiva
Diplomatico Mantuano
Legendario Elixir

Capitan Bucanero

Kakadu

Cachaca

Malibu

Tuzemak

0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1

55,
55,=
55,=
60,-
60,-
60,-
OSE
100, -
10,-
85,-
&5,
130,-
OSE
75,=
65,
G5
60,-
60,-
55, =
45,-




TEPLE NAPOJE

Espresso
Domaci Matovy caj

0,21

35~
45,-




VINO

Polosladké bilé - dle nabidky
Suché bilé - dle nabidky

Suché cervené - dle nabidky
Polosladké rizoveé - dle nabidky
Lambrusco

0,15 |
0,15 |
0,15 |
0,15 |
0,15 |

49,-
45,-
45,-
49,-
50,




PIVO

Pilsner Urquell 12°
Budweiser Budvar 12°
Heineken

Frisco brusinka
Frisco jablko a citron
Birell

0,33 |
0,33 |
0,33
0,33 |
0,33 |
0,33 |

50,
40,-
45,-
40,-
40,-
40,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Royal Crown

Chito Tonic

Chito Tonic ginger
Fanta

Sprite

Fever tree tonic
Thomas Henry rlzovy tonic
Rajec neperliva
Rajec jemné perliva
Rauch juice

Red Bull

0,25 |
0,251
0,25 |
0,33 |
0,33 |

0,21

0,21
0,33
0,33 |

0,21
0,251

F)=
39).=
39
BOR
39).=
45,-
45,-
30,
0=
BOE
65,




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy bal.
Arasidy bal.

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 01.03.2019

35~
35,=
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